09/11/2022 15:48 E-mail de Universidade Federal do Acre - QUESTIONAMENTO EDITAL Nº 36/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=264865eb82&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1749050432814196581&simpl=msg-f%3A174905… 1/2

Comissão Permanente de Licitação <cpl@ufac.br>

QUESTIONAMENTO EDITAL Nº 36/2022

formedbr@formedbr.com.br <formedbr@formedbr.com.br> 9 de novembro de 2022 15:07
Para: cpl@ufac.br

Prezados,

Solicitamos mais informações sobre o item abaixo:

146 446392 MALHA P/ FIXAÇÃO
CURATIVO TIPO: TUBULAR
, MATERIAL*: TECIDO
MISTO ,LARGURA*: CERCA
DE 100 MM, ADICIONAL:
HIPOALERGÊNICA , TIPO
USO:DESCARTÁVEL ,
APRESENTAÇÃO: ROLO

Atenciosamente,

Naiara Aymê Nicochelli  – Analista Adm/Financeira

FORMED BR – MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR EIRELI

Telefones: 11 4411.9888 / Cel. Tim (11) 98438 1325

CNPJ: 02.955.937/0001-46 /  I.E. 190.207.472.116

E-mail  formedbr@formedbr.com.br / Skype: financeiro.formed

mailto:formedbr@formedbr.com.br